
全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

 アクリロニトリル  1,4-ジオキサン  フェニレンジアミン

       4,793,035                           4,640,000                             108,380                               29,900

 ヒドラジン  ニトロベンゼン  ニッケル化合物

       2,020,837                           1,909,000                               48,000                               29,665

 EPN  ふっ化水素及びその水溶性塩  カドミウム及びその化合物

          617,077                             419,543                               26,227                               24,882

 1,4-ジオキサン  カドミウム及びその化合物  砒素及びその無機化合物

           77,584                               50,018                               21,120                                2,720

 ほう素化合物  マンガン及びその化合物  ふっ化水素及びその水溶性塩

           33,922                               11,198                                6,540                                5,724
 ポリ(オキシエチレン)=アルキルエー
テル

 ダイオキシン類  アクリルアミド

           30,899                               17,000                                4,139                                2,400

 EPN  水銀及びその化合物  ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)

           27,352                               11,730                                   800                                   800

愛媛県

届出事業所からの「水域への人に対する毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と

主原因３物質　（平成28年度）

県内
順位

市区町
村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け届出排出量(106L/年)

1
伊予郡松
前町

2 新居浜市

3 松山市

7 西予市

4 西条市

5 今治市

6
四国中央
市
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